
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

О разрешении Первомайскому унитарному производственному предприятию 

«Коммун-сервис» муниципального образования «Киясовский район»  

списания автомобилей 

            

        В соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования  «Киясовский 

район», пунктом 8.8 Положения о Порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования  

"Киясовский район", утвержденного решением Совета депутатов муниципального 

образования  "Киясовский район" от 22.08.2011 № 430, Совет депутатов 

муниципального образования  "Киясовский район"  

 

РЕШАЕТ: 

         Разрешить Первомайскому унитарному производственному предприятию 

«Коммун-сервис» муниципального образования «Киясовский район»  списание 

следующих автомобилей в связи с полным физическим износом и непригодностью 

к дальнейшей эксплуатации: 

-   ГАЗ 22171, тип технического средства - микроавтобус, 2002 года выпуска, 

государственный регистрационный знак С550КА 18, модель двигателя 40630С, 

номер двигателя 23094869, кузов № 22170020113900, цвет: Балтика/синий, 

первоначальной балансовой стоимостью 273544 (Двести семьдесят три тысячи 

пятьсот сорок четыре) рубля 00 копеек, остаточной балансовой стоимостью 0 

рублей; 

- ГАЗ 3102, 2005 года выпуска, модель, № двигателя  40620D53043662, кузов 

31020050146690, цвет кузова АЙСБЕРГ, первоначальной балансовой стоимостью 

298815,12 (Двести девяносто восемь тысяч восемьсот пятнадцать) рублей 12 

копеек, остаточной балансовой стоимостью 0 рублей. 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                   А.В. Максимов 

  

 

с. Киясово  

02 марта 2015 года 

№ 308 
 


